interfui et rogatus me subscripsi.

Ego Walteriu8 Civitatensis , Apostolica et Imperiali

auctoritate notarius, predictis interfui et rogatus scripsi.

Ego Henricus, Imperiali auctoritate notarius, his

interfui et rogatus me subscripsi.

CCCLXXXV.

Jfarcos Tint« , Prltr s. larcl de Nigropoate, testificator de offertorlis

et decimis saae ecclesle, qaomodo dhidebantur.

A. d. 1293, die 4. m. Junii.

Flaminius Cornelius Ecclesi» Venetaj T. VIII, p. 259. Ex
autographo in monasterio s. Georgii majoris.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab incarnatione Domioi

nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo nonagesimo tercio,

mense Junii, die quarto exeunte, indictione sexta. Rivoalti.

Testificor ego Frater Marcus Tinto, monachus s. Georgii

majoris de Venetiis, et in veritate dico, quod est plus triginta

sex annos, quod ego ivi Nigropontem, et inveni, quod tunc erat

Prior ecclesie s. Marci de Nigroponte quidara presbyter, qui

vocabatur presbyter Madius , et fui cum eo in dicta ecclesia , et

moratus fui cum eo in una domo, et comedebam et bibebam

cum eo bene per octo menses; et duabus vicibus, quibus tunc

temporis fui ibidem, et scivi tunc de consuetudinibus et condi-

tionibus ipsius ecclesie, que tales erant, quod de toto offer-

torio et proventu ipsius ecclesie ipse Prior faciebat, quicquid

volebat, nec vicarius sive notarius domini Baiuli Nigropontis

aliquid juris in offertorio vel proventu ipsius ecclesie habebat.
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Et dico, quod, secundum quod audivi a pluribus, idem

presbyter Madius fuit Prior ipsius ecclesie bene per annos triginta.

Mortuo ipso presbytero Madio ego successi in dicto Prio-

ratu; et est plus annos triginta, quod ego fui primo Prior

ipsius ecclesie, et fui Prior ipsius ecclesie in . . . bene annos

viginti sex et ultra; et dico, quod toto tempore, quo ego fui

Prior dicte ecclesie, vicarius sive notarius domini Bajuli Nigro-

ponti nihil habebat de offertorio et proventu ipsius ecclesie,

nisi forte aliquaudo de mea . . . de offertorio missarum, vel de

candelis aliquid ei vel alicui alii dare volebam; nec pro debito

aliquo sibi vel alicui alii aliquid dare tenebar.

De eo autem, quod dictus dominus Baiulus dubat, quando

cantabantur sibi laudes, ego dabam ipsi vicario sive notario,

quando veniebat ad cantandum ipsas laudes, quicquid mihi pla-

cebat, et etiam aliis, qui cantabant. Sed quando non veniebat,

nichil sibi dabam.

Decime vero, que ibidem solvebantur, dividebantur in qua-